
 

     

ANUNCI 
 
El Tribunal Qualificador del procés de selecció per cobrir tres places d’agent de la Policia 
Local, grup C, subgrup C1, vacants a la plantilla del personal funcionari de l’Ajuntament, fa 
públic els resultats de la 4 prova de l’exercici de la fase d’oposició, corresponent a les proves 
psicotècniques que s’ha dut a terme el dia 13 d’octubre de 2025. 
 
Persones assistents: 
 

ASSISTÈNCIA NOM I COGNOMS DNI 

SI  ARANDA LOZANO, ALEX  4564**** 

SI  BALDE DIAO, KADIDIATOU  ****3215 

SI  BALLESTEROS REINA, ERIC  ****7574 

SI  BEJAR JULIENCH, ISRAEL  ****8286 

NO  BLANCO BRUALLA, JOSE LUIS  5331**** 

SI  CASARES PEREZ, LISUS  4356**** 

SI  DOMINGUEZ SANTIAGO, RAFAEL  ****7148 

SI  FIGUERAS PEREZ, HECTOR  4807**** 

SI  GARCIA HERNANDEZ,MARC  ****1537 

NO  GAVILAN BETETA, ANA  4564**** 

SI  GIRIBET DELGADO, ALBERT  ****6814 

NO  GONZALEZ BORRAS, FRANCESC  5329**** 

SI  GONZALEZ SANCHEZ, ALBA  4710**** 

NO  IZQUIERDO GENOVES, XAVI  3991**** 

SI  JUAREZ GALLEGO, DOLORES  ****5687 

SI  LADEVESA BORREGO, SALVADOR  4810**** 

SI  LARRUY ARADOR, FERRAN  ****4832 

SI  MARTINEZ ROMERO, XAVIER  ****0982 
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SI  MATA CORBERO, DAVID  4793**** 

SI  MOLINA RUIZ, EVA  ****3014 

SI  MORALES PEREZ, JONAY  3950**** 

SI  MORENO ARAGONES, ANTONIO  ****2502 

SI  PEREZ NONIDE, CRISTIAN  ****0042 

SI  PEREZ PEREZ, JOSUE NEFTALI  4800**** 

SI  RUIZ DOMINGUEZ, JESUS MANUEL  4512**** 

SI  RUIZ LOZANO, CARLOS   5382**** 

SI  SALVADOR PEREZ, GUILLEM  4045**** 

SI  SANCHEZ CARMONA, IVAN  ****2534 

NO  SERRANO BAÑO, PABLO  ****1737 

SI  SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO  4356**** 

SI  SERRAT SEGURA, MARC  ****7669 

SI  TAFALLA YUSTA, POL  2175**** 

SI  VAL LOZANO, OSCAR  7927**** 

SI  VALENZUELA RUIZ, MARIO  ****2144 

SI  VARGAS CLAURE, LUIS ALBERTO  2690**** 

SI  VELA MOLINS, PAU  ****4124 

 

Les persones que no han assistit, queden eliminades de procés selectiu. 
 
Abans de l’inici de la prova, l’assessora, va comunicar a tots els aspirants que van assistir 
que, de les proves psicotècniques, només es durà a terme els punts a) Proves aptitudinals, b) 
Prova de personalitat, c) Prova d’avaluació psicològica de l’estat mental, d) Prova 
competencial, i que els que obtinguin la qualificació d’apte/a, seran convocats pel dia 15 i 17 
d’octubre de 2025, per tal de realitzar l’entrevista psicotècnica.  
 
Els resultats obtinguts, d’acord amb l’informe emès per la psicòloga senyora Silvia Tomàs 
Blanco, de data 14 d’octubre de 2025, són els següents: 
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NOM I COGNOMS DNI 

APTITUD 

PROVA 

PSICOTÈCNICA 

ARANDA LOZANO, ALEX  4564****  APTE 

BALDE DIAO, KADIDIATOU  ****3215  APTA 

BALLESTEROS REINA, ERIC  ****7574  APTE 

BEJAR JULIENCH, ISRAEL  ****8286  APTE 

CASARES PEREZ, LISUS  4356****  NO APTE 

DOMINGUEZ SANTIAGO, RAFAEL  ****7148  APTE 

FIGUERAS PEREZ, HECTOR  4807****  APTE 

GARCIA HERNANDEZ,MARC  ****1537  NO APTE 

GIRIBET DELGADO, ALBERT  ****6814  NO APTE 

GONZALEZ SANCHEZ, ALBA  4710****  APTA 

JUAREZ GALLEGO, DOLORES  ****5687  APTA 

LADEVESA BORREGO, SALVADOR   4810****  APTE 

LARRUY ARADOR, FERRAN  ****4832  APTE 

MARTINEZ ROMERO, XAVIER  ****0982  APTE 

MATA CORBERO, DAVID  4793****  APTE 

MOLINA RUIZ, EVA  ****3014  APTA 

MORALES PEREZ, JONAY  3950****  NO APTE 

MORENO ARAGONES, ANTONIO  ****2502  NO APTE 

PEREZ NONIDE, CRISTIAN  ****0042  APTE 

PEREZ PEREZ, JOSUE NEFTALI  4800****  NO APTE 

RUIZ DOMINGUEZ, JESUS MANUEL  4512****  APTE 

RUIZ LOZANO, CARLOS   5382****  APTE 
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SALVADOR PEREZ, GUILLEM  4045****  APTE 

SANCHEZ CARMONA, IVAN  ****2534  APTE 

SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO  4356****  APTE 

SERRAT SEGURA, MARC  ****7669  APTE 

TAFALLA YUSTA, POL  2175****  APTE 

VAL LOZANO, OSCAR  7927****  APTE 

VALENZUELA RUIZ, MARIO  ****2144  APTE 

VARGAS CLAURE, LUIS ALBERTO  2690****  NO APTE 

VELA MOLINS, PAU  ****4124  NO APTE 

 

Les persones que no han obtingut la qualificació d’apte/a, queden eliminades del procés 
selectiu. 
 
Vist els resultats, es convoca als aspirants que han obtingut la qualificació d’apte/a pel dies 
15 i 17 d’octubre de 2025, a les oficines de l’Ajuntament, Carrer del Mur, 61, planta -1 a fi de 
dur a terme l’entrevista psicotècnica, d’acord amb la resolució PRE/702/2025, l’ordre 
d’actuació s’iniciarà per les persones que el seu primer cognom comenci per la lletra “A”, en 
els horaris següents: 
 

NOM I COGNOMS DNI HORARI 

ENTREVISTES    15/10/2025 

ARANDA LOZANO, ALEX  4564****  9:00 

BALDE DIAO, KADIDIATOU  ****3215  9:30 

BALLESTEROS REINA, ERIC  ****7574  10:00 

BEJAR JULIENCH, ISRAEL  ****8286  10:30 

DOMINGUEZ SANTIAGO, RAFAEL  ****7148  11:00 

FIGUERAS PEREZ, HECTOR  4807****  11:30 

GONZALEZ SANCHEZ, ALBA  4710****  12:00 

ENTREVISTES     17/10/2025 
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JUAREZ GALLEGO, DOLORES  ****5687  9:00 

LADEVESA BORREGO, SALVADOR   4810****  9:00 

LARRUY ARADOR, FERRAN  ****4832  9:30 

MARTINEZ ROMERO, XAVIER  ****0982  9:30 

MATA CORBERO, DAVID  4793****  10:00 

MOLINA RUIZ, EVA  ****3014  10:00 

PEREZ NONIDE, CRISTIAN  ****0042  10:30 

RUIZ DOMINGUEZ, JESUS MANUEL  4512****  10:30 

RUIZ LOZANO, CARLOS   5382****  11:00 

SALVADOR PEREZ, GUILLEM  4045****  11:00 

SANCHEZ CARMONA, IVAN  ****2534  11:30 

SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO  4356****  11:30 

SERRAT SEGURA, MARC  ****7669  12:00 

TAFALLA YUSTA, POL  2175****  12:00 

VAL LOZANO, OSCAR  7927****  12:30 

VALENZUELA RUIZ, MARIO  ****2144  12:30 

 
 
Martorell, document signat electrònicament al marge. 
  
La secretària del Tribunal Qualificador 
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